
 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupený: Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:  00298441 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„ZŘÍZENÍ SPECIALIZOVANÝCH ODBORNÝCH UČEBEN – 
DODÁVKY“ 

 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:  otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:  dodávky 
režim veřejné zakázky dle § 25 ZZVZ:  nadlimitní veřejná zakázka   
 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 samostatné částí dle § 101 ZZVZ, a to následovně: 
1. část veřejné zakázky: „Nábytek“ 
2. část veřejné zakázky: „IT vybavení vč. konektivity a školní pomůcky“ 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je vybavení odborných učeben tří základních škol ve Studénce. 
 
1. část veřejné zakázky: „Nábytek“ 
rozsah plnění: 
škola 1: ZŠ TGM 
Předmětem plnění je dodávka žákovských stolů, katedry pro učitele, židle, energo tunely, skříně, sedací soupravy, 
sedacího vaku. 

škola 2: ZŠ Sjednocení 
Předmětem plnění je dodávka žákovských stolů, katedry pro učitele, židle, energo tunely. 

škola 3: ZŠ Butovická 
Předmětem plnění je dodávka žákovských stolů, katedry pro učitele, židle, energo tunely, skříně. 

 
2. část veřejné zakázky: „IT vybavení vč. konektivity a školní pomůcky“ 
rozsah plnění: 
škola 1: ZŠ TGM 
Předmětem plnění je dodávka PC sestav, projektoru, tiskárny, řídícího systému učebny, media serveru, vizualizeru, 
projektoru, ozvučení laboratoře, tabletů, softwaru Adobe Photoshop, interaktivní a keramické tabule. Škola bude 
vybavena také elektronickým zabezpečovacím systémem. 
 
škola 2: ZŠ Sjednocení 
Předmětem plnění je dodávka PC sestav, projektoru, tiskárny, řídícího systému učebny, media serveru, vizualizeru, 
projektoru, interaktivní a keramické tabule. 

 
škola 3: ZŠ Butovická 
Předmětem plnění je dodávka PC sestav, projektoru, tiskárny, tiskárny 3D, řídícího systému učebny, media serveru, 
vizualizeru, projektoru, ozvučení laboratoře, tabletů, mikroskopu, interaktivní a keramické tabule. Škola bude 
vybavena také elektronickým zabezpečovacím systémem. 

 
Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  



 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

  

Název CPV Měrná 
jednotka 

Množství 

Nábytek, zařízení interiéru 39000000-2 Kpt 1 
Školící pomůcky a zařízení 39162200-7 Kpt 1 
Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo nábytek a balíky 
programů 

30000000-9 Kpt 1 

Balíky programů a informační systémy 48000000-8 Kpt 1 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky jako celku byla zadavatelem stanovena ve výši 8 777 954,10 Kč 
bez DPH. 
Předpokládaná hodnota 1. části veřejné zakázky (Nábytek) je 1 758 749,10 Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota 2. části veřejné zakázky (IT vybavení vč. konektivity a školní pomůcky) je 7 019 205,00 
Kč bez DPH. 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek v 1. části VZ 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 
Pasecká 2374 

760 01 Zlín 
47917601 

2. Hilbert Interiéry s.r.o. 
Pobřežní 249/46 

186 00 Praha 8 Karlín 
28661133 

 
 

Seznam podaných nabídek ve 2. části VZ 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 
IČ 

1. TINT, s.r.o 
Riegrova 832 

738 01 Frýdek - Místek 
63323966 

2. SYSTEMCONTROL s.r.o. 
Alšova 573/16 

708 00 Ostrava  - Poruba 
28579216 

3. amethyst.cz, s.r.o. 
Lámař 41/12 

711 00 Ostrava - Koblov 
25904540 

4. Z+M Partner, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
26843935 

 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 
 
V první části této veřejné zakázky nebyli vyloučeni žádní účastníci. 
 
 
 
 
 

Seznam vyloučených účastníků ve 2. části VZ: 



 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

2. SYSTEMCONTROL s.r.o. 
Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadání veřejné 
zakázky, podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ – zadavatel může vyloučit účastníka 
zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 
účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník 
zadávacího řízení ve stanovené lhůtě nedoložil. 
 
Odůvodnění: 

1) Účastník neprokázal splnění stanovených kvalifikačních předpokladů, a to: 
a) základní způsobilost: 

 nebyl předložen výpis z rejstříku trestů právnické osoby 
SYSTEMCONTROL s.r.o. podle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

 nebyl předložen výpis z rejstříku trestů fyzické osoby – Jakub 
Navrátil podle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 

 nebylo předloženo potvrzení finančního úřadu o daňových 
nedoplatcích podle § 75 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

 nebylo předloženo potvrzení OSSZ o případných nedoplatcích 
a pohledávkách, podle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ, 

 
b) technické kvalifikační předpoklady: 

Pro splnění stanoveného kvalifikačního předpokladu zadavatel 
požadoval nejméně 2 referenční dodávky, jejichž předmětem byla 
dodávka blíže nespecifikovaného IT vybavení a IT technologií, každá 
v minimálním finančním objemu 1 000 000,00 Kč bez DPH.  
Účastník ve své nabídce předkládá Seznam významných dodávek 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky, v němž uvádí pouze 
jednu referenční zakázku na dodávku IT vybavení v hodnotě 
852 000,00 Kč bez DPH. Stanovený technický kvalifikační předpoklad 
tedy nebyl splněn ani částečně. 
 

2) Další shledané nejasnosti v nabídce: 
a) Nabídka účastníka vykazuje známky mimořádně nízké nabídkové ceny 

ve smyslu ustanovení § 113 ZZVZ. S ohledem na vyloučení dodavatele 
z důvodu nesplnění stanovených kvalifikačních předpokladů se 
zadavatel otázkou MMNC dále nezabývá.  
 

b) Nesrovnalosti ve vyčíslení rozpočtu. S ohledem na vyloučení dodavatele 
z důvodu nesplnění stanovených kvalifikačních předpokladů se 
zadavatel otázkou ocenění položkového rozpočtu dále nezabývá. 

 
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

1. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
„NÁBYTEK“ 

 
NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH  

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 1 304 994,00 

2. Hilbert Interiéry s.r.o. 2 191 907,00 
2. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„IT vybavení vč. konektivity a školní pomůcky“ 
 



 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

 
NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH  

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. TINT, s.r.o 6 980 248,06 

2. SYSTEMCONTROL s.r.o. 5 581 786,00 

3. amethyst.cz, s.r.o. 6 931 785,78 

4. Z+M Partner, spol. s r.o. 6 549 760,00 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH. 
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
HODNOCENÍ NABÍDEK BUDE PROVEDENO PRO KAŽDOU ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SAMOSTATNĚ. 
 
 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
1. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„NÁBYTEK“ 
 

Identifikační údaje vybraného dodavatele v 1. části VZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 47917601 
 

Pořadí nabídek na základě hodnocení: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 1 304 994,00 

2. Hilbert Interiéry s.r.o. 2 191 907,00 
 
 

2. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
„IT vybavení vč. konektivity a školní pomůcky“ 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele ve 2. části VZ: 



 
Projekt bude spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Z+M Partner, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava  

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikace: 26843935 
 

Pořadí nabídek na základě hodnocení: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Z+M Partner, spol. s r.o. 6 549 760,00 

2. amethyst.cz, s.r.o. 6 931 785,78 

3. TINT, s.r.o 6 980 248,06 
 
 

 
VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
V obou částech veřejné zakázky byla vybrána jako nejvhodnější nabídka, která byla vyhodnocena podle § 119 ZZVZ 
jako ekonomicky nejvýhodnější – nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 

 
Cena sjednaná ve smlouvě pro 1. část VZ je:  
CENA v Kč bez DPH 1 304 994,00 
 
Cena sjednaná ve smlouvě pro 2. část VZ je:  
CENA v Kč bez DPH 6 549 760,00 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Obě části veřejné zakázky budou realizovány bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Střet zájmů 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. 

k) ZZVZ. 
Dle § 279 odst. 2 ZZVZ nabývá ustanovení § 211 odst. 3 ZZVZ, o komunikaci mezi zadavatelem a dodavatelem účinnost 
dne 18. 10. 2018. 
 
 
 
Studénka dne 19.10.2018 
 
  „otisk razítka“ 
 
Lubomír Šobich 
starosta 
 
 
V době nepřítomnosti zastoupen: 
Petrem Odchodnickým 
místostarostou 
 


		2018-10-19T06:32:21+0000
	Not specified




